Restitutus paulus ī faciē petro: quod reprehensi-  
bilis erat.ad Hal.z.l.3.ca.136.L.i me.

Resurrectio laetari et alioz mortuorum  
nō erat ad immortalitatē: sicut ad mortali-  
tatē.ad Col.1.l.3.car.182.A.post pnc.

Resurrectio nostra erit in pfecta etate  
xpi.ad Eph.4.le.4.car.164.B.i me.

Ad resurrectiōes tria occurrit: sicut oīni

tatis vñ xp̄i et mysteriū angelorum.i.ad  
Thef.4.lec.z.car.191.L.ante finē.

Resurrectio erit similitudinē vñi q̄z  
motuorum.i.ad Thef.4.lec.z.car.191.  
D.in medio et tante finez.

Resurrectiōes īa sc̄az dicebat qdā here-  
tici.z.ad Thib.z.le.3.car.211.D.in finē.

Romanis q̄s aploz p̄us p̄dicauerit.in  
plo.ad Ro.car.i.L.in fine in plogo.

Paulus orauit et memorā hūit sine in-  
termisiōe p romanis ut dīs eōs quer-  
teret.ad Ro.i.lect.5.car.4.D.p<sup>o</sup>pn.

Rogauit paulus ut stimulū sibi auferret  
et n̄ exaudiſ: q̄ medic⁹ emplū mordax  
ifirmo appōit: rogarū neq̄q̄ ut ifirm⁹  
sanē dīpoit.z.cor.iz.l.3.c.128.L.i me.

Romā iper destructio erit an extre-  
mū iudiciū et quō tpale mutatū sit i spūa  
le.z.ad The.2.l.1.car.194.D.in medo.

Sa

**Sacerdos** ē mediūs īter deū et  
pplū: et de trāslatōe

sacerdotij.i.ad Heb.7.l.1.c.237.D.i fi.

Sacerdos dī h̄re q̄tuor: sicutatē: inoce-  
tiā: pulchritudinē et bonoz: societatē.  
ad Heb.7.le.4.car.240.B.an finez.

Sacerdotes veteris testi q̄lū die mane  
et vespe irribāt in scā. Sūmū vo sacer-  
dos semel ī āno in scā scōz.ad Heb.9.  
le.z.car.243.A.ante fine et in fine.

Sacerdos ī veteri lege q̄ p̄petis obti-  
lerūt n̄ coederūt: sicut ex caltra abusēt  
ad Heb.iz.le.z.car.260.A.in pnc.

Sacra magna dīr: bāpm⁹: extrema yn-  
etio: eucharistia: et mīrimōiū. ad Eph.  
5.lec.io.car.100.D.in medio.

Sacra hūit ī se trias: ip̄z sacrūz: re signa-  
tā: s.graz: et re signata nō p̄tētā: s.resur-  
rectionis.i.Lor.1.i.le.1.car.56.A.in fine.

Sacra sunt īstituta pp neccitā vite spi-  
ritualis.i.Lor.2.i.le.5.car.85.L.in pnc.

Sacra veteri legi et noue ī h̄ differēt: q̄  
veteri testi figurabāt: n̄ta autē p̄tinēt  
graz: ad Hal.z.l.4.car.137.B.p<sup>o</sup>pn.

Sacra noue legis licet sint elta mālia  
nō tñ sunt elta egēna.ad Hal.z.lec.4.  
car.137.B.in pncipio.

Sacrū strātiū ad fidē fit p̄ manū ipo-  
sitionē: et ē duplex: qdā est miraculoz  
opō: qdā sacri ordī collatio.ad Heb.  
6.lec.i.car.236.D.in medio.

Sacre scripture effectū ē q̄druplex: sc̄z  
docere vñtes arguere falsitatē et c.z.  
ad Thib.3.lec.3.car.214.B.post pnc.

Sacrificiū et holocausta quō ī veteri le-  
ge fiebāt: et in noua quid significēt: ad

Heb.10.lec.i.car.246.B.ante finē.

Sacrificiū visibile offert ī signū iūsi-  
bilis sacrificiū: q̄ se bō et sua deo offert.  
ad Ro.iz.lec.i.car.42.D.in fine.

Salus hoīs ɔsistit ī duob⁹: s. vt ɔfitea  
tur fidē: et p̄ recedat a p̄tō: z.ad Thib.  
z.le.3.car.212.A.in pnc. et post pncipiu.

Salutādo apostolus p̄us salutat mino-  
res q̄ maiores: ad Philip.p.lec.i.car.

Rei dimu.  
236.4.49.

## Tabula

172. B. in principio.

**S**alutis p̄pinq̄itas duob⁹ modis itel ligit: vna t̄pis: et alia dispōnis. ad Ro. 13. le. 3. car. 4. 8. A. in p̄n⁹ et post p̄n⁹.

**S**amuel nō fuit sacerdos: sacerdotali tñ officio vsus fuit: quia reges vnxit sacrificiū obtulit. ad Heb. 7. lec. 3. car. 239. L. post principio.

**S**anctificare hoīem est ppriū dei p̄ collationē sp̄ssci. ad Roma. p. le. 3. car. 3. L. post principio.

**S**cis nō ē neccia xtinua tribulatio exte rior: cū iteri⁹ affligant ex mala conuer satione pernitorum. ad Hebr. 12. lec. 2. car. 256. B. post principio.

**S**cis neccia ē triplex yntas. s. amoris cō cordie et cooperatiōis. ad Phil. 2. le. 1. car. 174. B. post principio et in medio.

**I**nter sc̄os q̄ connumerent ab ap̄lo. ad Heb. ii. l. 7. c. 253. D. i me⁹ et seq̄ntibus.

**S**aguis xp̄i effusio figurata fuit in effu siōes saguis oīuz iustoz q̄ ab origie mū di fuerūt. ad He. 12. l. 1. c. 255. D. p⁹ p̄a.

**S**aguis xp̄i q̄o differat a sanguine hir copz et aialium ceteroz. ad Heb. 9. lec. 1. car. 246. D. ante finem.

**S**ap̄ia hui⁹ mūdi d̄r q̄ p̄ncipal⁹ mūdo initit: et q̄o de⁹ p̄prehēdit eos. i. Cor. 3. lec. 3. car. 6. 4. L. post principio.

**S**ap̄ia ē dinaz rex cognitio. Pruden tia vo rei particularis ē p̄udentia. ad Eph. 5. lec. 6. car. 168. L. post principio.

**S**ap̄ia inutilis est si itellectu caret. Ad Col. 1. lec. 3. car. 180. L. in fine.

**S**ap̄ie xp̄i est triplex vsus. s. instructio nis: d̄otionis: et directionis. ad Col. 3. lec. 3. car. 186. L. ante finez.

**S**apiēs d̄r qui cognoscit cāz altissimā. sap̄ia carnis et prudentia est mors. ad Ro. 7. lec. 2. car. 27. D. post principio.

**S**apiētē p̄fectū demōstrat hoc: q̄ sciat se ordinare in omni statu. ad Phil. 4. lec. 2. car. 179. B. ante finem.

**S**arra et si sterili fuerit et pp̄ yetustate p̄cipe non potuerit: tñ q̄o do credidit ex repromissiōe ysaac p̄cepit. ad Heb. ii. lec. 3. car. 151. D. in principio.

**S**athan trāsformat se aliquā yisiblē sic legit de sc̄o martino: iō neccia ē discre tio sp̄uz. z. Cor. ii. le. 3. car. 124. L. i. fi.

Sc

**S**cādalū actiū et passiū qd sit. ad ro. 14. lec. 3. car. 51. B. post p̄n⁹ et in med?